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پورغزنین- با تصویب شورای حفاظت از منابع 
آب بشرویه، مدت زمان شارژ کنتورهای هوشمند 

کشاورزی شهرستان یک ساله شد.
 فرماندار  بشرویه در جلسه شورای حفاظت از منابع 
آب شهرستان به نصب کنتورهای هوشمند طی 
چند سال اخیر و برخی نارضایتی های کشاورزان 
از مصوبه این شورا مبنی بر افزایش مدت زمان شارژ 

کنتورهای هوشمند به یک سال اشاره کرد.
زمان زاده تاکید کرد: با وجود خشکسالی های اخیر 
در شهرستان  مباحث مربوط به مدیریت آب باید 

جدی گرفته شود.
این  در  نیز  فردوس  ای  منطقه  آب  اداره   رئیس 
زمینه  در  بشرویه  کشاورزان  همکاری  از  جلسه 
کنتورهای هوشمند قدردانی و به این نکته اشاره 
اند که  نتیجه رسیده  این  به  کرد که  کشاورزان 
نصب کنتورهای هوشمند راهکاری برای مقابله 
با خشکسالی و تبعات آن است.  »رحیمی« درباره 
هم  هوشمند  کنتورهای  ماهه  شش  شارژ  بحث 
گفت: خواستار اجرای این امر نبودیم اما این نظر 

کارشناسان جهاد کشاورزی بود.  وی با اشاره به 
تاثیر نصب کنتورهای هوشمند در زمینه مدیریت 

مصرف منابع آبی در بشرویه افزود:  سال  92 میزان 
برداشت آب از دشت بشرویه 120 میلیون متر مکعب 

و در واقع بیشترین میزان برداشت در  استان بود  اما 
پس از نصب کنتورهای هوشمند به مدت یکسال، 
این میزان 50 میلیون متر مکعب کاهش داشت و به 

70 میلیون متر مکعب رسید. 
وی فعالیت کشاورزان بشرویه ای در بحث کنتورهای 
هوشمند را مطلوب ارزیابی کرد و ادامه داد:از 200 
مورد کنتور هوشمند تنها حدود 3 یا 4 کنتور زودتر از 

موعد شارژ خود را به اتمام رسانده اند.
رئیس اداره آب منطقه ای فردوس همچنین در 
زمینه انتقال شارژ باقی مانده به سال بعد توضیح 
داد: انتقال شارژ به سال آینده در چاه هایی صورت 
خواهد گرفت که در حد پتانسیل دبی دارند اما دبی 

کمتری استفاده کرده اند.
به گفته »رحیمی« هم اکنون بهترین چاه ها در بستر 
رودخانه ها بوده که امروز با توجه به خشکسالی این 

چاه ها در اختیار وزارت نیرو قرار گرفته است.
وی همچنین احداث بند و کول گذاری را نیز در 
حیطه وظایف منابع طبیعی دانست که تنها مجوز آن 

از طریق وزارت نیرو صادر می شود.

در شورای حفاظت از منابع آب شهرستان مصوب شد 

افزایش زمان شارژ کنتورهای هوشمند کشاورزی در بشرویه

 کارخانه کک طبس در 
مرحله پیش گرم

توسلی- به زودی کارخانه کک طبس پس از 
پشت سر گذاشتن مرحله پیش گرم به بهره 

برداری می رسد. 
معاون سیاسی،امنیتی و اجتماعی فرماندار 
طبس گفت: با وجود خبرهای نا امیدکننده 
با تلاش و پیگیری های انجام شده  در سال 
اقتصاد مقاومتی،تولید و اشتغال کارخانه 
کک آماده بهره برداری است و به زودی 
پس از جذب نیروی انسانی به بهره برداری 

می رسد.
»برقی« افزود: این کارخانه در حال حاضر 
 Heat(  یا هیت آپ در مرحله پیش گرم 
up( است و با رسیدن زغال به بهره برداری 

می رسد.
او گفت: تا امروز شنبه همه حقوق معوق 
پرسنل شاغل در کارخانه کک و تمام عیدی، 

سنوات و مزایای  پرسنل تسویه  می شود.

 رئیس هیئت نظارت بر
 انتخابات قاینات عنوان کرد

انتخابات مظهر مردم سالاری 
دینی و پشتوانه امنیت کشور 

حقانی-انتخابات مظهر مردم سالاری دینی 
و پشتوانه امنیت کشور است.

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات قاینات 
با اعلام این مطلب گفت: انتخابات مظهر 
مردم سالاری دینی و پشتوانه امنیت کشور 
و  تجلی حضور مردم در تعیین سرنوشت 

آنها است .
 صادقی« تاکید کرد: با همدلی و تفاهم 
بسیار خوبی که  بین هیئت های اجرایی، 
نظارت و بازرسی انتخابات برقرار است  این 
انتخابات پیش رو را در خراسان جنوبی به 

بهترین شکل برگزار می کنیم.
 به گفته وی  هیئت نظارت با همکاری سایر 
دستگاه ها و ستاد انتخابات شهرستان با 
تا دوازدهمین  تمام توان تلاش می کند 
دوره انتخابات ریاست جمهوری همچون 
انتخابات گذشته با حضور پرشور و بی نظیر 

مردم برگزار شود.

پورغزنین-واردات دام اصلاح شده به  بشرویه 
درحال پیگیری است. نماینده مردم شهرستان های 
بشرویه، فردوس، طبس و سرایان در جلسه شورای 
اداری شهرستان گفت: باتوجه به اینکه بشرویه منطقه 
ای دارای کشاورزی و دامداری بوده و همچنین به 
عنوان قطب کشاورزی خراسان جنوبی مطرح است، 
انتظار می رود در بخش کشاورزی تحرکات جدیدی 
را شاهد باشیم که این امر با پیگیری های مسئولان  

شهرستانی محقق خواهد شد.
دکتر محمدرضا امیرحسنخانی درباره پرورش دام 
در منطقه هم افزود: دشت  بشرویه ظرفیت خوبی در 
بحث پرورش دام سبک و سنگین دارد و بر این اساس 
وارد کردن دام اصلاح شده به این منطقه مدنظر است 

و پیگیری می شود.
وی  تاکید کرد: مسئولان شهرستان بشرویه با مطالعه 
دقیق قانون بودجه و ردیف اعتبارات برای جذب 
منابع ملی  تلاش کنند، ضمن اینکه  تمامی برنامه ها 
و پروژه های شهرستان را با دیدکارشناسی در تهران 
بررسی می کنیم و انتظار می رود مدیران شهرستانی 

این اقدامات را شناسایی کرده و اطلاع دهند.
نماینده مردم شهرستان های بشرویه، فردوس، 
طبس و سرایان همچنین در ادامه این نشست از راه 

ها به عنوان یکی از مباحث اصلی نام برد و این که 
تکمیل محور طبس- بشرویه پیگیری می شود.

وی همچنین صنعت گردشگری را صنعتی  به روز 
دانست و بیان کرد: شهرستان بشرویه نیز می تواند با 
اقلیم خشت و گلش و بافت قدیمی یکی از قطب های 
گردشگری استان به شمار آید البته  در این زمینه باید 

بخش های خصوصی نیز وارد عمل شوند.
گردشگری  بحث  در  گفت:  امیرحسنخانی  دکتر 
زیرساخت های حداقلی را در بشرویه داریم و در زمینه 
صنایع دستی نیز پیشرفت خوبی در این شهرستان 
انجام شده است. امام جمعه بشرویه نیز در این جلسه 
در خصوص مباحث دام  گفت:شهرستان بشرویه  در 
زمینه پرورش شتر و فرآوری شیر شتر این قابلیت را 
دارد تا  حتی تولید بستنی، دوغ ودیگر فرآورده های 

لبنی شتر  را انجام دهد.
حجت الاسلام »شمس الدین« همچنین در بحث 
آموزش های  عالی دانشگاهی هم افزود: امروز 
با کمبود دانشجو در دانشگاه ها  مواجه هستیم 
مجوزهای  مشکل  این  رفع  برای  بایست  می  و 
دانشکده  های فنی و حرفه ای را دریافت کنیم. 
وی خواستار پیگیری مجوز پاسگاه دهستان  غنی 
آباد  بخش مرکزی شهرستان بشرویه شد و  در عین 

حال  گفت:بشرویه  در حوزه عمران و آبادانی و به 
خصوص افزایش فضای سبز فعالیت قابل توجهی 

داشته است.
»زمان زاده«فرماندار بشرویه نیز مهم ترین موضوع 
جلسه شورای اداری را انتخابات پیش رو مطرح 
کرد و در این جلسه گفت : تمامی تدابیر از سوی 
مجلس  و  اسلامی  شورای  مجلس  نظارت  هیئت 
شورای نگهبان  انجام شده است که باید با همدلی 
و همزبانی  برای برگزاری انتخابات پرشور  از هم 

اکنون آماده باشیم.

پیگیری واردات دام اصلاح شده به بشرویه 

راه اندازی ستاد انتخاباتی یکی از 
کاندیدا در چند شهر و روستا

ستاد انتخابات حجت الاسلام والمسلمین حسن 
روحانی یکی از 6 نامزد دوازدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری اسلامی ایران در شهرهای اسدیه، 
گزیک و طبس مسینا و روستاهای پرجمعیت نوغاب 
نیز  آیسک  شد.در  اندازی  راه  درمیان  شهرستان 
شد.  برپا  انتخاباتی  نامزد  ستاد  این  گذشته  روز 
ستاد فرزندان شاهد و ایثارگر حامی دکتر روحانی 

در  بیرجند نیز روز پنجشنبه راه اندازی شد.

گردهمایی دانشجویان حامی 
روحانی در قاین

اولین گردهمایی دانشجویان حامی دکتر روحانی در 
قاین با سخنرانی »کیوان مسیبی« برگزار شد.  

این عضو دفتر سیاسی سازمان عدالت و آزادی، در 
این  گردهمایی تاکید کرد: انتخابات یک پیچ تند 
جاده توسعه ایران است و اگر این پیچ را به سلامت 
رد کنیم می توانیم به آینده امیدوار باشیم در غیر 
این صورت بسیاری از داشته هایمان چه بسا  برباد 

خواهد رفت.

امیرحسنخانی :

از هیچ نامزدی  حمایت نمی کنم

دکتر امیرحسنخانی نماینده  مردم فردوس ، طبس ، 
بشرویه و سرایان در مجلس گفت: حمایت مسئولان 
دفاترم در شهرستان ها از نامزدهای انتخابات ریاست 
جمهوری و شوراها به معنی حمایت من نیست و این ها 
تصمیماتی است که براساس نظر و صلاحدید خود 
مسئولان دفاتر گرفته می شود . در این موضوع من 

هیچ اجباری برای آن ها نداشته و نخواهم داشت.

بازرسان وسربازرسان حق فعالیت 
انتخاباتی  ندارند

انتخابات  بازرسین  توجیهی  آموزشی  جلسه 
دوازدهمین دوره ریاست جمهوری و پنجمین دوره 
طبس  شهرستان  شهروروستای  اسلامی  شورای 
برگزار شد و »برقی« معاون سیاسی فرماندار در این 
جلسه تاکید کرد:هیچ کدام از بازرسان وسربازرسان 

حق فعالیت انتخاباتی  ندارند.

ساخت مجسمه های گلی در بافت 
تاریخی نخل و نرگس کریت 

در  گلی  های  مجسمه  ساخت  توسلی-جشنواره 
بافت تاریخی نخل و نرگس روستای کریت طبس 

برگزار شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در جشنواره ساخت 
مجسمه های گلی در بافت تاریخی نخل و نرگس 
کریت  که با حضور نماینده مردم  فردوس، طبس، 
بشرویه و سرایان در مجلس شورای اسلامی برگزار 
شد از خدمات و تلاش های فرمانداری، بخشداری 
مرکزی و مدیریت میراث فرهنگی، صنایع دستی 
مجموعه  این  احیای  در  شهرستان  گردشگری  و 
موفق توسعه گردشگری و اشتغال تجلیل به عمل 
آمد. همچنین در این مراسم از مجموعه اشعار »قنبر 
کریتی« به عنوان شاعر و نمونه ای از تاریخ فرهیختگی 
و تمدن شهرستان طبس نیز در حاشیه جشنواره 
ساخت مجسمه های گلی رونمایی شد.  نسخه خطی 
دیوان این شاعر توانا  که توسط محمود مددی دبیر 
بازنشسته آموزش و پرورش طبس حفظ شده است ، به 
همت غلامحسین طاهری پژوهشگر فرهنگ و ادبیات 

طبس بازخوانی و گردآوری شد .

 جشنواره بزرگ پرواز بادبادک ها 
در بشرویه

پورغزنین-به مناسبت اعیاد شعبانیه بیش از 200 
کودک نونهال مهدهای کودک شهر بشرویه جشنواره 

پرواز بادبادک ها را اجرا کردند. 
به گزارش »خراسان جنوبی« در این جشنواره که 
روز گذشته با همکاری هیئت ورزش های همگانی و 
در  چمن مصنوعی اداره ورزش و جوانان برگزار شد 
نونهالان و کودکان روز خوشی را با پرواز بادبادک 

هایشان تجربه کردند. 
بنا بر این گزارش در پایان نیز به قید قرعه به جمعی از 

نونهالان جوایزی اهدا شد.

تقدیر از خانواده جانبازان بالای 
50درصد بشرویه

پورغزنین-جمعی از مسئولان بشرویه به همراه امام 
جمعه و فرماندار از خانواده های جانبازان بالای 50 
درصد بازدید کردند.به گزارش خبرنگار ما در این 
دیدار حجت الاسلام و المسلمین »شمس الدین« 
امام جمعه بشرویه گفت:تلاش و زحمات جانبازان در 
8 سال دفاع مقدس بر هیچ کس پوشیده نیست،چرا 
که با ایثارگری خود در راه دفاع از میهن راه را برای ما 

هموار کرده اند.
به گزارش »خراسان جنوبی« دیدار با خانواده های 
جانباز نظریان، صفارزاده و توحیدی صورت گرفت و 

از رشادت های آنان تقدیر شد.

جمع آوری 107 میلیون تومان 
زکات در شوسف 

مقیمی –    107 میلیون تومان زکات در شوسف 
جمع آوری شد.

مسئول امور اجرایی زکات نهبندان در  گزارش 
عملکرد شورای زکات شهرستان از جمع آوری 
107 میلیون تومان زکات در شوسف سال گذشته 
خبر داد که 44 میلیون تومان آن برای  نیازمندان 
های  پروژه  به  مربوط  هم  تومان  میلیون  و  63 

عمرانی است .
به  همچنین  وش«  »الماس  الاسلام  حجت 
غرس  615 اصله نهال توسط کشاورزان  نهبندان 
در طرح شجره طیبه اشاره و بر این نکته تاکید کرد 
که طرح شجره طیبه با وقف تفاوت دارد و در این 
طرح کشاورز خود درخت را وقف نمی کند بلکه 

محصول آن را وقف محرومان می کند .
به گفته وی در حال حاضر36 عامل جمع آوری 
زکات و 5  روحانی به عنوان مبلغ با شورای زکات  

شهرستان همکاری دارند.
حجت الاسلام والمسلمین »محمود نوری« امام 
جمعه شوسف هم در این جلسه با اشاره بر ضرورت 
تبلیغ چهره به چهره تاکید کرد و افزود : باید کسانی 

که توان پرداخت زکات دارند شناسایی شوند.

همایش رای اولی های سرایان

موسوی-همایش جوانان ودانش آموزان رای اولی 
سرایان برگزارشد.  »کریمی« فرماندارسرایان در 
همایش جوانان ودانش آموزان رای اولی از دانش 
آموزان خواست  برای انتخاب فرد اصلح صحبت 
ها و مناظره های نامزدها را گوش دهند و به جدیت 

پیگیری کنند .

700دام مشکوک به بروسلوز در 
نهبندان خونگیری شدند

700 نمونه خون در   فروردین ماه سال جاری 
آزمایشگاه شبکه دامپزشکی نهبندان مورد آزمایش 

رزبنگال قرار گرفت.  
رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان با اعلام این 
خبرافزود: بروسلوز گوسفندی و بزی که بیشتر 
می  ایجاد  تنسیس  ملی  بروسلا  باکتری  اثر  در 
شود از نظر بیماری های مشترک اهمیت زیادی 
دارد و بیشتر موارد بروسلوز انسانی ) تب مالت ( 
در جهان را شامل می شود. به گفته مهندس »راه 
انجام«  فروردین ماه سال جاری 700 نمونه خون 
مورد  نهبندان  دامپزشکی  شبکه  آزمایشگاه  در 

آزمایش رزبنگال قرار گرفت.


